МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Горелово

от 22.10.2021 г.                                                № 96

	О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Гореловского сельского поселения Брейтовского муниципального района Ярославкой области от 13.11.2020 № 62 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Гореловского сельского поселения Брейтовского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения Брейтовского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета Гореловского сельского поселения Брейтовского муниципального района Ярославкой области от 13.11.2020 г № 62 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:

1.1. пункт 4 Решения исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Брейтовские новости», а также разместить на официальном сайте администрации Гореловского сельского поселения Брейтовского муниципального района Ярославской области в сети Интернет.

Глава Гореловского                                                                                                                            сельского поселения                                                                  В.А. Бобин